
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Antidekubitní polštáře  
 
 
 

 

 

Tvarované antidekubitní polštáře ALOVA představují novou řadu produktů s pěnovou výplní visco 
elastic. Je určen pro pacienty s hmotností až do 200 kg, podle vybraného modelu. Tvarovaný 
antidekubitní polštář ALOVA zvyšuje kontaktní plochu, tím zlepšuje rozložení tlaku a pomáhá tak 
v prevenci vzniku dekubitů středního až vysokého rizika. Díky tvarování snižuje riziko sklouznutí 
vpřed. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příklad rozložení tlaku uživatele s hmotností 80 kg a výškou 172 cm: 

 

  

  

 výsledek rozložení tlaku u polštáře ALOVA 
  

 

 

 

Terapeutický účinek 

- viskoelastický materiál antidekubitního polštáře ALOVA umožňuje snižovat maximální hodnoty 
tlaku 

Bezpečnost 

- při tloušťce materiálu 6 cm snižuje riziko dekubitů v oblasti sedacích kostí 

- vypínací profil na zadní straně snižuje riziko sakrokokcygeální píštěle 

- polštář je tvarovaný tak, aby se zabránilo nechtěnému posunu pacienta dopředu 

- integrovaná ochrana spodní strany přiléhající k podložce 

Komfort 

- komfort zajišťuje nepromokavá a prodyšná látka, která zlepšuje termoregulaci při delším 
sezení 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

Nabízíme široký výběr velikostí polštářů ALOVA: šířka sedáku od 36 do 60 cm a hloubka sedáku od 
36 do 50 cm. Většina velikostí nabízí i vybavení polštáře abdukčním klínem. 

 

Spodní strana potahu polštáře ALOVA je protiskluzová, potah je snímatelný a pratelný na 90°C. 
Abdukční klín je rovněž obalen potahem. 

Barva potahu: černá navrchu a šedá po stranách.  

 
Údržba potahu 
 

 
 
Pěnovou výplň nelze prát v pračce!  
Při inkontinenci je třeba sedák vložit do potahu z nepropustného a zároveň vzdušného materiálu. 
 

VÝROBCE 

ASKLÉ SANTÉ Groupe Winncare 
200 rue Charles Tellier   
Actiparc de Grézan 
30034 Nimes Cedex 1 
France 
www.wincare.fr 
 
DISTIBUTOR v ČR 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 
 
Revize 03/2018 

file://///Meyra_data/Userdata/PODKLADY%20PRO%20WEB/Návody%20k%20použití,%20Produktové%20listy%20a%20spol/7-Reha_anatom.%20polštáře%20Qmed/www.mdh.pl
http://www.meyra.cz/

